
DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem DIČ: CZ00002739 Oddíl A XVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.: Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka E-mail: č. ú. 8010-0803087103/0300

                                                        Strana
1, celkem 2

D400/24100/00218/24/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
Dodávka a montáž výplní otvorů – vrata  – Lokalita Kutná Hora

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), na základě výběrového řízení zveřejněného prostřednictvím

elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky:
P24V00273094

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:
DIAMO, státní podnik
se sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se:
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
se sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.,
                                č. ú. 8010-0803087103/0300
Zastoupený: Mgr. Františkem Tomanem, Ph.D., vedoucím odštěpného závodu
Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech obchodních:

technický pracovník VI – vedoucí střediska stavebních prací
Tel.: mob.:  e-mail: 
ve věcech technických:

mistr III – stavbyvedoucí
Tel.: mob.: e-mail: 
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka
faktury zasílat e-mailem na adresu: fakturygeam@diamo.cz

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL:
Just Doors s.r.o.
se sídlem: Rybná 716/24, 110 00  Praha - Staré Město
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 246232

 IČO: 04345452 DIČ: CZ04345452, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

  č. ú. 115-911520277/0100
Zastoupený: Andreyem Sapunovem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání: Andrey Sapunov, jednatel
Mob.:  e-mail:
Fakturační a korespondenční adresa:
Just Doors s.r.o.
Rybná 716/24, 110 00  Praha - Staré Město

(dále jen „zhotovitel“) Dále společně objednatel a zhotovitel jako „smluvní strany“.

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. 86
592 51  Dolní RožínkaDIAMO



Strana 2, celkem 2

Smluvní strany se dohodly na základě článku XIII. odstavce 1 a uzavírají tímto dodatek
č. 1 spočívající ve změně článku II. Předmět smlouvy, kterým se rozšiřuje původní
předmět smlouvy a článku V. Cena předmětu smlouvy, navýšení ceny smlouvy.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy bude rozšířen o dodatečnou dodávku a montáž dveří do vrat č. 1.

V.
Cena předmětu smlouvy

Navýšení Ceny předmětu smlouvy je stanoveno dle Přílohy č. 1 - nabídky zhotovitele
na 20 888 Kč bez DPH.

Nová Celková cena předmětu smlouvy je nyní: 314 206 Kč bez DPH.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Všechna zbývající ujednání původní smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu

a z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí,
je-li dodatek podepsán elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy
nebo zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu
pro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních
ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven v jediném elektronickém vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že nebyl
sjednán v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Osoby podepisující tento dodatek prohlašují, že jsou plně svéprávné v rozsahu tohoto
dodatku a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící uzavření tohoto
dodatku.

V Dolní Rožínce, dne 21. 8. 2024                    V Praze, dne 23. 8. 2024

Za objednatele:    Za zhotovitele:

……………………………………………               …………………………………………….
Mgr. František Toman, Ph.D.                       Andrey Sapunov
vedoucí odštěpného závodu                        jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1 - cenová nabídka



Ce
no

vá
 n

ab
íd

ka
  C

N
67

6/
20

24

Pro: DIAMO, státní podnik, Háje, šachta č. 16, 263 01 Hříměždice
Kontaktní osoba: Paní 
Vážený obchodní partnere, na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme zaslat následující cenovou nabídku.

Cenová nabídka CN676/2024

1,00 ks1 INTEGROVANÉ DVEŘE, prah 75 mm (V4ST)

Sleva
Cena bez DPH

Cena/MJ 23 520,00

35 %

Umístění při pohledu zevnitř: uprostřed, panty vpravo
sirka: 860 mm, výška: 1900 mm
výška prahu: 75 mm (bez tísněni)
s plastovými záslepkami
samozavírač, zámek s cylindrickou vložkou klíč-klíč
Profily jsou v barvě RAL 9006.
Standardně dodáváno vč. elektromagnetického senzoru
otevřených dveří

23 520,00

15 288,00Cena po slevě
24 měsícůZáruční doba

1,00 ks2 Příplatek za doplnění dveří do vrat čislo 1 (vyrobní čislo 164443/2024)

Cena bez DPH
Cena/MJ 5 600,00

5 600,00

29 120,00 Kč

25 274 Kč

20 888,00 Kč

20 888 Kč

Suma položek bez DPH:

Výsledná cena po slevě:

Nabídka bez DPH celkem:
Nabídka s DPH celkem:

21 %

Základ

20 888 Kč 4 386 Kč

DPH Výše DPH Celkem s DPH

25 274 Kč

-8 232,00 KčSleva na položkách:

Tyto výrobky mají vysokou kvalitu. Sekční vrata jsou vyráběny na automatické lince v České republice.
Vice informaci o produktech naleznete na internetových stránkách https://just-doors.cz

Předpoklad pro montáž vrat:
- připravené stavební otvory, hotové rovné zdi včetně omítek před malbou a hotová vodorovná podlaha;
- ovládání pohonem: připravená elektroinstalace dle dispozic;

Součástí dodávky nejsou stavební práce a úpravy.

Cenová nabídka odpovídá úrovni a množství podkladů pro její vypracování.
Společnost Just Doors s.r.o. si před podpisem smlouvy o dílo vyhrazuje právo zpracovat revizi této cenové nabídky a to po
upřesnění všech technických podmínek a detailů, které nebyly v době sestavování položkového rozpočtu zcela zřejmé či byly
neúplné nebo zkresleně popsány.

Děkujeme a těšíme se na budoucí spolupráci.

Vypracoval(a):

Just Doors s.r.o., Rybná 716/24, 110 00, Praha, , www.just-doors.cz

Strana 1 / 106.08.2024 / 05.09.2024 CN676/2024Datum / platnost:

Just Doors E23


		2024-08-23T07:13:33+0000




